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Procesorius
Intel Core i3-
14100 3,5 GHz
(14-oji karta,
Raptor Lake
Refresh) LGA
1700 - Dėžutinė
versija

Intel Core i3-14100 Procesorius: Patikimas našumas

kasdieniam darbui

Intel Core i3-14100, sukurtas remiantis efektyvia „Raptor Lake Refresh“ architektūra, yra puikus
pasirinkimas pradedant naudotis 14-osios kartos „Intel“ procesoriais. Šis procesorius skirtas
pagrindiniams stalinių kompiuterių naudotojams, užtikrinantis patikimą greitį ir reakciją, reikalingą
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kasdienėms užduotims, biuro darbui, srautiniam perdavimui ir lengviems žaidimams.

Veikdamas 3,5 GHz baziniu dažniu ir turėdamas 4 branduolius bei 8 gijas, i3-14100 užtikrina tvirtą
daugiafunkcinį našumą ir efektyvumą sistemoms, naudojančioms LGA 1700 lizdą. Ši dėžutinė versija
apima standartinį aušintuvą, siūlantį pilną sprendimą iš karto.

Pagrindinės savybės ir naudos:

Raptor Lake Refresh Architektūra: Mėgaukitės didesniu efektyvumu ir stabiliu našumu
šiuolaikinėms operacinėms sistemoms ir programoms.
4 Branduoliai / 8 Gijos: Siūlo stiprų pagrindinį našumą darbui keliomis programomis vienu
metu, naršymui internete ir dažnai naudojamai produktyvumo programinei įrangai.
3,5 GHz Bazinė sparta: Užtikrina greitą sistemos įkrovimą ir programų paleidimą.
LGA 1700 Lizdo Suderinamumas: Paruoštas naudoti su naujausiomis Intel 600 ir 700 serijos
pagrindinėmis plokštėmis.
Integruota Grafika: Turi Intel UHD Graphics 730, leidžiančią rodyti vaizdą be atskiros vaizdo
plokštės (idealiai tinka biuro kompiuteriams).
Dėžutinis sprendimas: Pridedamas standartinis Intel aušintuvas, supaprastinantis surinkimo
procesą.

„Core i3-14100“ pasiekia puikią kainos ir našumo pusiausvyrą, todėl yra protingas pasirinkimas
kuriant efektyvius namų ar verslo kompiuterius.

INTEL yra pasaulinė puslaidininkių inovacijų lyderė, garsi tuo, kad projektuoja ir gamina
mikroprocesorius, kurie varo pasaulio kompiuterius ir duomenų centrus. Jų įsipareigojimas plėsti
kompiuterinių technologijų ribas užtikrina aukštą kokybę ir patikimą našumą.

Užsisakykite šį galingą ir efektyvų procesorių šiandien iš ++SHOP++ ir padidinkite savo stalinio
kompiuterio našumą!
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